PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2021

               № 256
	О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ № 80 Сидорко Антона Сергеевича

Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ № 80  Сидорко Антоном Сергеевичем для регистрации доверенных лиц, в соответствии с пунктом 1 статьи 55 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Избирательная комиссия Владимирской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ № 80 по выборам депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва постановляет:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ № 80 Сидорко Антона Сергеевича в количестве 8 человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии
Владимирской области

от 13.09.2021 № 256

Список доверенных лиц

кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу Владимирская область – Суздальский одномандатный избирательный округ № 80
Сидорко Антона Сергеевича
1. Бочкарев Сергей Михайлович
2. Вавилин Роман Владимирович
3. Илларионов Вадим Николаевич

4. Маклашов Виктор Иванович

5. Мареев Александр Борисович
6. Оверчук Борис Кириллович

7. Синягин Александр Михайлович

8. Смирнов Павел Борисович
PAGE